平成 18 年 8月 25 日

各 位

不動産投信発行者名

     東京都中央区銀座六丁目 2番 1号

     ＤＡオフィス投資法人

代表者名

      執行役員   杉浦 信治

（コード番号：8976）

問合せ先

      株式会社ダヴィンチ・セレクト

      取締役財務部長  但野 和博

TEL. 03-6215-9649

（訂正） 平成 18 年 5 月期（平成 17 年 7 月 11 日～平成 18 年 5 月 31 日）決算短信の一部修正に関する

お知らせ

平成 18 年 7 月 18 日付けにて発表しました決算短信の一部に誤りがありましたので下記のとおり訂正いたし

ます。

記

P.37

B. 期末算定価格の概要

ダヴィンチ岡山 調査報告書の概要

DCF 法 価格（百万円）         （誤）  1.343  （正）  1,343

  合計 調査報告書の概要

  DCF 法 価格（百万円）   （誤）  114,058 （正）  115,400

以上

* 本資料の配布先：兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

* 本投資法人のホームページアドレス：http://www.da-office.co.jp